
第 30 回クロマトグラフィ―シンポジウム 企業展示にブース出展しました 

 

岐阜大学で 2023 年 6 月 28 日～6 月 30 日に開催されました「第 30 回クロマトグラフィ

ーシンポジウム」にブース出展いたしました。弊社ペプチドーム解析受託サービスを関連研

究者にご紹介する目的では初のブース出展です。ペプチドーム解析受託サービスご紹介の

他に、BLOTCHIP🄬-MS法技術や、プロトキー®大腸がんリスク検査などをご案内いたしま

した。弊社ブースへは約３０名の皆様にご来場いただきました。誠に有難うございました。 

 

     当日の様子 

 

ペプチドをターゲットとする解析の独自性に興味を持って、お声かけくださった方が多

く、今後の共同研究や共同開発の可能性をご提案くださった方もおられました。東和薬品

グループの新しい試みとして、ご興味をお持ちくださった方もおられました。共同研究や

共同開発のご提案については、後日のご連絡にて対応いたしました。 

 

弊社は、今後も学会ブースの出展を続けてまいります。その際には、ご案内を差し上げ

ますので、引き続き、よろしくお願いいたします。 

 


